
Mogyoróska Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2024. (V. 16.) önkormányzati 

rendelete 

az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II.23.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 Hatályos: 2024. 05. 17- 2024. 05. 17 

Mogyoróska Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § Az önkormányzat 2023. évi költségvetését: 

a) 44.820.998.-Ft Költségvetési bevétellel, 

b) 224.103.636.-Ft Költségvetési kiadással, 

c) -179.282.638.-Ft Költségvetési egyenleggel, 

d) 0 -Ft ebből működési 

e) 0 -Ft felhalmozási 

f) 180.305.456.-Ft Finanszírozási bevétellel 

g) 1.022.818.-Ft Finanszírozási kiadással 

h) 179.282.638.-Ft Finanszírozási egyenleggel 

a bevételek és a kiadások főösszege 225.126.454.-Ft. összegben állapítja meg. 

2. § (1) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II.23.) önkormányzati 

rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II.23.) önkormányzati 

rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II.23.) önkormányzati 

rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 23.) önkormányzati 

rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 23.) önkormányzati 

rendelet 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 23.) önkormányzati 

rendelet 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2023-1-SP-1071
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2023-1-SP-1071
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POF
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POF
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2023-1-SP-1071#ME1
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2023-1-SP-1071#ME1
https://or.njt.hu/eli/546285/r/2024/2#ME1
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2023-1-SP-1071#ME2
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2023-1-SP-1071#ME2
https://or.njt.hu/eli/546285/r/2024/2#ME2
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2023-1-SP-1071#ME3
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2023-1-SP-1071#ME3
https://or.njt.hu/eli/546285/r/2024/2#ME3
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2022-2-SP-1071#ME4
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2022-2-SP-1071#ME4
https://or.njt.hu/eli/546285/r/2024/2#ME4
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2022-2-SP-1071#ME5
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2022-2-SP-1071#ME5
https://or.njt.hu/eli/546285/r/2024/2#ME5
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2022-2-SP-1071#ME6
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2022-2-SP-1071#ME6
https://or.njt.hu/eli/546285/r/2024/2#ME6


(7) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 23.) önkormányzati 

rendelet 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 23.) önkormányzati 

rendelet 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

3. § Hatályát veszti az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 23.) 

önkormányzati rendelet 2. § (1) bekezdése. 

4. § Ez a rendelet 2024. május 17-én lép hatályba. 

 

https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2022-2-SP-1071#ME7
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2022-2-SP-1071#ME7
https://or.njt.hu/eli/546285/r/2024/2#ME7
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2022-2-SP-1071#ME8
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2022-2-SP-1071#ME8
https://or.njt.hu/eli/546285/r/2024/2#ME8
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2023-1-SP-1071#SZ2@BE1
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2023-1-SP-1071#SZ2@BE1

